
DELIKOMAT s.r.o., sídlem Modříce, U Vlečky 843, PSČ: 66442 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 
odd. C, vložka 20361, pod IČ: 63475260 dnem 21.8,1995, jako „půjčitel"

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, sídlem Kyjov, Strážovská 1247/22, PSČ: 
697 01, Zapsán v registru vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 
1230
pod IČO: 00226912, DIČ:CZ00226912, zastoupena: MUDr. Jiří Vyhnalem - 
ředitelem
Kontaktní osoba:

dále jen jako „vypůjčitelé", na straně jedné.

Věc: Potvrzení o převzetí vypůjčené věci

Vážení,

v rámci našich obchodních ujednání v souvislosti s uzavřenou Smlouvou o umístění věci 
zapůjčujeme ve smyslu ustanovení § 659 a násl. občanského zákoníku technické zařízení 
a navrhujeme podmínky výpůjčky, jak následuje:

Předmět výpůjčky : 19x přístroj na Čištění pitné vody

Rozmístění přístrojů - viz. příloha č. 1

Umístění: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov

OOP Veselí nad Moravou, U Polikliniky 1290, 698 01 Veselí nad Moravou

Podmínky výpůjčky :

1. Obsahem výpůjčky je bezúplatné právo užívat předmět výpůjčky, který půjčitel 
přenechává vypůjčiteli do užívání a vypůjčitel od půjčitele předmět výpůjčky do užívání 
přijímá.

2. Užívání věci počíná dnem 1.10.2023 a končí v případě vztahu výpůjčky ke Smlouvě o 
umístění věci dnem skončení takové smlouvy; v případě smlouvy kupní uplynutím 
jednoho roku ode dne uzavření takové smlouvy, pokud se účastníci vzhledem 
k okolnostem nedohodnou jinak.

3. Vypůjčitel bere na vědomí, že správná funkce z hlediska kvality připravovaných nápojů 
je zaručena jejich technickým seřízením na provozní náplně dodávané půjčitelem, a 
zavazuje se plnit předmět výpůjčky v rámci provozního servisu pouze provozními 
náplněmi dodávanými půjčitelem za ceny dle ceníku půjčitele, popř. jím autorizovaných 
dodavatelů - s možností poskytnutí obvyklých množstevních slev.

4. Vypůjčitel potvrzuje tímto, že předmět výpůjčky převzal v dobrém technickém stavu se 
všemi doklady a prostředky nutnými kjeho řádnému užívání. Po uplynutí doby 
výpůjčky vrátí vypůjčitel předmět výpůjčky ve stavu odpovídajícímu obvyklému 
opotřebení v místě sídla půjčitele nejpozději do tří dnů ode dne skončení výpůjčky; 
nesplní-li vypůjčitel svoji povinnost k vrácení předmětu výpůjčky, je půjčitel oprávněn 
vstoupit na místo, kde se předmět výpůjčky nachází, na náklady vypůjčitele provést 
jeho odbornou deinstalaci a odvoz.

5. Vypůjčitel je povinen chránit předmět výpůjčky proti vzniku škod. Půjčiteli náleží 
náhrada za ztrátu předmětu výpůjčky, náhrada škody vzniklé na předmětu výpůjčky a 
za opotřebení předmětu výpůjčky nad rámec běžného opotřebení, to vše nastalé v době 
od okamžiku převzetí předmětu výpůjčky do fyzické dispozice vypůjčitele do okamžiku

DELIKOMAT S. r. O. | U Vlečky B43 | Modříce 664 42
Tel: 1 Zelená linka: 800 B00 0201 E-mail. www delikomat.cz 
Cfslo účtu I Datová schránka: dc8  I DIČ: CZ63475260



m
ztráty fyzické dispozice vypůjčitele s předmětem výpůjčky, která je splatná do tří 
ode dne vyúčtování škody půjčitelem na základě zjištění ztráty, poškození nebo ode 
dne vrácení Či odebrání předmětu výpůjčky.

6. Vypůjčitel hradí veškeré náklady provozu předmětu výpůjčky (pitná voda, elektrická 
energie), apod. včetně drobné údržby a oprav a dodávky náhradních či chybějících dílů 
vypůjčené věci dle aktuálního ceníku půjčitele. PŮjčitel poskytne formou nepeněžního 
plnění vypůjčiteli výměnu filtrů a UV lamp 2x ročně dle ceníku půjčitele v hodnotě 
95.000,- Kč bez DPH dle Smlouvy o umístění Věci.

7. Účastníci se zavazují nevypovědět smlouvu o výpůjčce před uplynutím sjednané doby. 
PŮjčitel má však právo od ní písemně odstoupit, jestliže se důvěryhodným způsobem 
dozví, že vypůjčitel zachází s předmětem výpůjčky způsobem odporujícím ujednáním o 
podmínkách výpůjčky. Vypůjčitel je povinen v případě skončení výpůjčky před 
uplynutím sjednané doby předat půjčiteli vypůjčenou věc do patnácti dnů v sídle 
půjčitele. Pro případ prodlení vypůjčitele se splněním povinností k vrácení předmětu 
výpůjčky po nebo před uplynutím sjednané doby zavazuje se vypůjčitel zaplatit půjčiteli 
smluvní pokutu ve výši jeden tisíc korun českých za každý i jen započatý den prodlení.

8. Nebude-li v průběhu nebo po skončení doby výpůjčky ujednáno písemně jinak, předmět 
výpůjčky zůstává ve vlastnictví půjčitele, který vykonává k předmětu výpůjčky se 
vztahující práva; půjčitel tak zejména uplatňuje práva ze záruk poskytnutých 
výrobcem, k čemuž je vypůjčitel povinen mu poskytnout potřebnou součinnost 
spočívající v řádné péči o předmět výpůjčky dle pokynů a návodů výrobce. Vypůjčitel 
odpovídá půjčiteli nad rámec obecné odpovědnosti za škodu vzniklou neuznáním záruky 
výrobcem pro poruchy funkčnosti předmětu výpůjčky způsobené provozním 
opotřebením nad míru přípustnou technickými parametry udávanými výrobcem zboží, 
poruchami nebo výkyvy standardních technických hodnot připojených sítí (voda, 
elektro) nebo nesprávnou obsluhou.

Tímto Potvrzením převzetí vypůjčené věci se ruší a zároveň nahrazují všechny 
předchozí Potvrzení převzetí vypůjčené věci a dodatky s tím související.

Děkujeme za spolupráci a žádáme Vás tímto zdvořile o zaslání jednoho statutárním 
zástupcem podepsaného stejnopisu na znamení souhlasu obratem zpět na naši adresu.

DELIKOMAT 8. r. O. IU Vlečky 843 I Modříce 664 42
Tel.: 1 Zelená linka: 800 800 0201 E mail:  I www.delikomat.cz 
Číslo  Datová schránka dc8 01D1Č CZ63475260



Příloha č. 1 

Rozmístění přístrojů:

:>

interna muži Sodo 

interna JIP Sodo

WaterLWLCB 750 

Waterl.WLCB 750 

Waterl.WLMCB 650 

Waterl.WLCB 750 

BORG B3/104113 C&H 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A 

BORG B3/104918/104436 C&A

17379
13336
18799
22183
34040
36623
36629

centrální sterilizace Sodo

dětské odd. přízemí Sodo 

centrální oeprační sály Sodo 

chirurgie 2. patro Sodo 

chirurgíe 3. patro Sodo 

interna Dl vestibul Sodo36626
37218
37215
37217
40956
41896

pavilon C RTG
pavilon C chirurgická ambulance Sodo 

pavilon F gynekologie l.p. Sodo 

kuch. centr, operačních sálů Sodo

bud. chirurgie C odd. ARO přízemí Sodo

36646 BORG B3/104918/104436 C&A

43862 

50181

bud. C ARO Sodo

cévní ambulance SodoBORG B3/104918/104436 C&A

gynekologie operační sály Sodo 

gynekologicko - porodní pavilon E 

pavilon ORL PÍ

BORG B3/104918/104436 C&A

DELIKOMAT S. r. O. | U Vlečky 843 | Modříce 664 42
Tel: 1 Zelená linka 800 800 020 | E-mail I www.delikomat cz 
Číslo I Datová schránka: dc6ygg6 l IČ; 63475260 I DIČ: CZ63475260


